АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2020 года № 25-п
О внесении изменений в постановление Об утверждении Положения «О порядке оказания материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» от 06.12.2017 г. № 62-п

Руководствуясь ч. 5 ст. 20 Федерального Закона от 01.01.2001 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Об утверждении Положения «О порядке оказания материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» от 06.12.2017 г. № 62-п следующие изменения:
1.1. статью 5 Положения изложить в новой редакции:
«5. ФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДОВ, СВЯЗАННЫХ С ОКАЗАНИЕМ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ
5.1. Финансирование расходов на оказание материальной помощи нуждающимся гражданам осуществляется за счет средств местного бюджета, из муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Малоекатериновского муниципального образования до 2022 года».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                               И.Ш. Тимербулатов